
מאת יורם מארק-רייך

במסגרת שבוע האיור 2016 מציגה המחלקה 
לתקשורת חזותית במרכז האקדמי ויצו חיפה 

תערוכה של כ-100 כרזות  שהן "דפי-צביעה" 
)למבוגרים( שאיירו סטודנטים במסגרת קורס 

איור של שנה ג', בהנחיית דנה שמיר. אירוע 
הפתיחה החגיגי יתקיים בנמל יפו, מחסן 2, היום 

ב-11:00. האוצרים הם ירון שין ודנה שמיר.
במהלך התערוכה יוזמנו המבקרים לצבוע 
את הכרזות ובכך לשנות את פני התערוכה. 
האיורים, במבחר מרתק של נושאים, נוצרו 

כתרגיל שעניינו הוא מחקר אחר קווים 
,טקסטורות וכתמים בשחור-לבן, ההופכים 

לדימויים מגוונים המיועדים לצביעה.

המאיירת דנה שמיר, מנחת הפרויקט: 
"בשנים האחרונות הפכו חוברות הצביעה 
למוצר צריכה, שחרג מזמן מייעודו כספר-
משחק ותעסוקה המיועד לילדים. החריגה 
מתקיימת הן בזליגה לקהלי יעד מבוגרים 

ובהתאמה- מגוון הנושאים המופיעים בחוברות 
השונות, אף שרובם ככולם עדיין, גם אם 
מורכבים מאד לצביעה, תמיד אסתטיים, 

משובבי עין ובעיקר נפש. 
יש הגורסים כי עצם פעולת הצביעה, 

מומלצת כפעילות להפגת מתחים ולהגברת 
הקשב והריכוז. מתוך המגמות האופנתיות 

הללו, עלה הרעיון להשתמש בפורמט חוברת 
הצביעה, אך להציע חוברת שאינה אחידה 

בנושאיה, כזו המציבה אתגר בראש ובראשונה 

בפני יוצריה, מאיירים ומעצבים בהתהוות: 
הזדמנות מצוינת לחיפוש, גילויי וחידוד 
השפה האישית של המאיירים, תוך הפגנתם 

מיומנויות טיפול בכל נושא והפיכתו רעיונית, 
לדימוי יחיד ומיוחד. 

ראשית, הגרילו הסטודנטים נושאים 
ופיתחו אותם למספר עמודים וכפולות, תוך 
שימוש בסוגיי קו שונים ומגוונים, כתמיות, 
טקסטורות, רעיונות, פריסתם המקורית על 

פני קומפוזיציות לא שגרתיות, כך שהכל יחדיו 
חובר ונערך על-ידם לחוברת צביעה בפורמט 

A-3 “קצת אחרת”. 
בהמשך - הפך התרגיל מחוברת צביעה 

בפורמט שגרתי, לכרזות ענק, המציבות 
אתגרים רבים ושכלול האיורים, תוך התאמתם 

לתערוכה אקטיבית למבוגרים.
 ירון שין ראש המחלקה לתקשורת חזותית: 

“זו השנה השלישית שהחלקה לתקשורת 
חזותית משתתפת בתערוכת ענק במסגרת 

שבוע האיור. אנו רואים בכך את הפלטפורמה 
המושלמת עבור מאיירים מוכשרים וצעירים 

להתבטא ולהציג. חוברות הצביעה שאוירו ע״י 
הסטודנטים במחלקה מכוונים לקהל מבוגר, 

עם תכנים - לעיתים בוטים, לעיתים מצחיקים 
ותמיד מפתיעים. 

במהלך השבוע יוכלו האורחים להשתתף 
ולהשפיע על התצוגה בכך שיצבעו את 
העבודות ובכל יום ישנו את התערוכה 

המיוחדת הזו”.
התערוכה תינעל בשבת, ה-24 בספטמבר.
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יורדים מהפסים
הסטודנטים של המרכז האקדמי ויצו מציגים לראשונה בארץ - תערוכה 

אקטיבית שהיא חוברת צביעה ענקית למבוגרים ¿ איפה? בנמל יפו

עבודה של אייל לוי ¿ צילומים: על ידי האמנים

עבודה של ענת רוזנשייןעבודה של זוהר בן אליעבודה של בילי פינרעבודה של אינה ליבמן


